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Kraków, data 23 września 2019 r. 

 
Dotyczy:  Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego inwestycyjnego na częściowe sfinansowanie 

zadania Rozwój Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii w celu poprawy 

efektywności i organizacji sytemu ochrony zdrowia w kontekście zmieniającej się sytuacji 

demograficznej i epidemiologicznej dla SP ZOZ Krakowskiego Centrum Rehabilitacji 

i Ortopedii w Krakowie. Znak postępowania A.I.271-13/19. 

 
 

I. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA SIWZ 

 
Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań oraz 

odpowiedzi przedstawiamy poniżej. 

 

ZESTAW 1: 

Pytania: 
W związku z ogłoszeniem postępowania na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego dla SP ZOZ 

Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii w Krakowie w kwocie 3 500 000,00 (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych polskich) przeznaczonego na cele inwestycyjne z okresem spłaty 10 lat  

w ratach miesięcznych, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 

1) Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów finansowych:  

a) uchwała o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za lata 2016 – 2018. 

Odpowiedź: 

Została dołączona do dokumentacji przetargowej – stanowi załącznik nr 16 do Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (zwaną dalej „SIWZ) . 

b) Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej za rok 2018. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje pkt 23 SIWZ poprzez dodanie dokumentu 

(Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej) jako załącznika numer 20. Dokument stanowi załącznik do 

pisma z udzielonymi odpowiedziami. 
 

c) Realizacja planu finansowego za lata 2016 – 2018. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje pkt 23 SIWZ poprzez dodanie dokumentu 

(Realizacja planu rzeczowo-finansowego za lata 2016-2018) jako załącznika numer 21. Dokument 

stanowi załącznik do pisma z udzielonymi odpowiedziami. 
 

2) Prosimy o przedstawienie informacji o posiadanych zobowiązaniach finansowych 

(kredyt/pożyczka/leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne) z uwzględnieniem informacji wskazanych 

w poniższej tabeli:  (wg stanu na dzień 31-08-2019 r.) 

Odpowiedź: 
 

Zestawienie posiadanych zobowiązań kredyt/pożyczka/leasing z uwzględnieniem: 

L.

P. 

Rodzaj 

produktu 

(kredyt, 

pożyczka, 

leasing/produk

ty 

restrukturyzac

yjne/inne) 

Podmiot 

udzielają

cy 

finansow

ania 

Kwota 

udzielonego 

finansowania 

Kwota 

pozostała do 

spłaty 

Okres 

pozostały do 

spłaty 

Wysokość 

miesięczne

j raty 

Zabezpie

czenie 

1. 
Kredyt 

inwestycyjny 

PKO BP 

S.A 
2,5 mln zł 

Kapitał – 

1702586,36zł 

Spłata w 

miesięcznych 

ratach do 

28.02.2026 

21551,72 zł 

- kapitał 

Weksel, 

cesja 

umowy z 

MOW 

NFZ w 

rodzaju 

leczenie 

szpitalne 

 

3) Prosimy o wskazanie następujących informacji: 

a) aktualnej liczby łóżek. 

Odpowiedź: 

101 łóżek. 

 

b) aktualnej liczby zatrudnionych pracowników, z wyszczególnieniem liczby lekarzy. 
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Odpowiedź: 

214 etatów w tym 26,25 etatów lekarzy. 

 

c) ilości hospitalizowanych pacjentów w 2018 r. 

Odpowiedź: 

w rodzaju leczenie szpitalne – 1556 pacjentów w rodzaju rehabilitacja lecznicza -626 pacjentów łącznie 

2182. 

 

d) ilość wykonywanych zabiegów chirurgicznych w 2018 r. 

Odpowiedź: 

1529. 

 

e) wykaz posiadanego sprzętu tj.: RTG, EKG, USG, Tomograf, Rezonans itp. 

Odpowiedź: 

 RTG aparat stacjonarny , Ramię C Genoray ZEN 309o, aparat RTG przyłóżkowy, 

  aparat USG TOSHIBA,  

 4 aparaty EKG  w tym jeden z  bieżnią do prób wysiłkowych, 

  jednostka nie posiada Tomografu, Rezonansu,  

 

ZESTAW 2: 

Pytanie: 
W związku z ogłoszonym przetargiem dotyczącym udzielenia i obsługi kredytu znak postępowania A.I.271-

13/19 w związku z zamiarem przystąpienia do złożenia oferty uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu 

składania ofert do dnia 11.10.2019 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 

ZESTAW 3: 

Pytanie: 
W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego 

inwestycyjnego w kwocie 3.500.000,00 PLN, w związku z trwającym procesem w zakresie przygotowania do 

przedmiotowego przetargu, w tym czynności niezbędnych do dokonania oceny zdolności kredytowej oraz do 

podjęcia decyzji kredytowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 

11 października 2019 roku. Jednocześnie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 

Na pozostałe pytania Wykonawców, Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym. 

 

II. 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA/OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert: 

Pkt 15 przyjmuje brzmienie: 
 

„Termin i miejsce składania ofert. 

Oferty należy składać nie później niż do dnia 11 października 2019 r. godz. 12:00 na adres: Krakowskie 

Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja, 

w Sekretariacie. 

Sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku od 730 – 1500. Zamawiający zwróci ofertę, która została 

złożona po terminie. 

Termin i miejsce otwarcia ofert. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11 października 2019 r. godz. 13:00 w Krakowskim Centrum 

Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja - pokój nr 12 

(…)”. 

 

Załączniki: 

- Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej – załącznik nr 20 do SIWZ 

- Realizacja planu rzeczowo-finansowego – załącznik nr 21 do SIWZ 

 

               dr n. med. Paweł Kamiński 

 Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 

 


